



COMUNE DI SOVERIA MANNELLI

Provincia di Catanzaro

Nota importante:

La ricostruzione dell'atto ha finalità esclusivamente storiche e di consultazione. Nonostante siano state adottate molte attenzioni nella verifica della ricostruzione, l'atto potrebbe contenere errori, omissioni o difformità di impaginazione derivanti dalla conversione automatica dei file originali. Per fini amministrativi/giuridici fa fede esclusivamente il documento originale conservato presso gli archivi comunali. Il documento è stato ricostruito con l'ausilio di sistemi di intelligenza artificiale da archivio storico DBMaker/Word legacy mediante procedure automatizzate di estrazione, conversione e ricomposizione documentale. Orchestrazione tecnica e conservativa: Salvatore La Rocca.

Determinazione del Responsabile Area Tecnica

N. 179 del 30/12/2015

Progressivo Generale Area Tecnica

Responsabile dell'Area :

Oggetto:

o" Obiettivo Convergenza 2007-2013 progetto " Il centro al centro" Centro Diurno Soveria Mannelli liquidazione servizio collaudo tecnico amministrativo collaudo attrezzature e certificazione energetica. ZDD145C282

- VISTO l'art. 183 del Dlgs. 267/2000;
- VISTO il vigente regolamento di Contabilità;
- VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili delle Aree nell'ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione;

Premesso:

Che con determina n.51 del 22/06/2015 è stato approvato lo schema di disciplinare d'incarico e la lettera d'invito relativa all'incarico per il servizio di "Collaudo tecnico amministrativo, collaudo attrezzature e certificazione energetica" relativo al progetto "Il Centro al centro" di Soveria Mannelli - finanziato nell'ambito del Programma Operativo Nazionale FESR "Sicurezza per lo Sviluppo" Obiettivo Convergenza 2007-2013 – Obiettivo 28 – Linea di intervento 28.a progetto "Il Centro al centro" Centro di Soveria Mannelli;

Che, con la medesima determina, si individuava, quale sistema di scelta del contraente, la procedura in economia ai sensi dell'art.125 comma 11 del Dlgs 163/06 e s.m.i.;

Che, con determina n. 68 del 15/06/2015, il servizio veniva aggiudicato definitivamente all'Ing. Antonio Colosimo, per il prezzo complessivo di Euro 5.701,80 di cui Euro 4493,64 per compenso, Euro 179,75 per oneri di previdenza, ed Euro 1028,14 per IVA al 22%;

Che in data 22/06/2015 veniva sottoscritto il disciplinare d'incarico n. 1/2015, regolante i rapporti tra questo Ente ed il professionista, poi perfezionato con successivo atto integrativo n. 2/2015 dell'8.09.2015 – CIG: ZDD145C282;

Che, in adempimento alla convenzione, il professionista in data 22.12.2015 ha trasmesso il collaudo tecnico amministrativo, il collaudo attrezzature e la certificazione energetica relativi al progetto "Il Centro al centro" di Soveria Mannelli - finanziato nell'ambito del Programma Operativo Nazionale FESR "Sicurezza per lo Sviluppo" Obiettivo Convergenza 2007-2013 – Obiettivo 28 – Linea di intervento 28.a progetto "Il centro al centro" - Centro di Aggregazione Giovanile di Soveria Mannelli;

Vista la propria determinazione n. 166 del 28.12.2015, ad oggetto: "PON Sicurezza per lo sviluppo – Obiettivo Convergenza 2007/2013 – Progetto "Il Centro al centro" – Approvazione atto unico di collaudo CUP J42F12000170001 – CIG 62333925CD";

Vista la propria determinazione n. 168 del 28.12.2015, ad oggetto: "PON Sicurezza per lo sviluppo – Obiettivo Convergenza 2007/2013 – Progetto "Il Centro al centro" – Approvazione atto unico di collaudo CUP J42F12000170001 – CIG 48304873F9";

Vista la fattura FATTPA 1_15 del 28.12.2015, acquisita al prot. in data 30.12.2015 al n. 7432, dell'importo complessivo di € 4.673,39, così distinti:

imponibile:	€ 4.493,64
per oneri di previdenza:	€ <u>179,75</u>
totale	€ 4.673,39

Dato atto che la suddetta fattura è esente IVA ai sensi dell'art. 1 – commi 96-117 della L. 244/07, modificato dall'art. 27 del Dl 98/2011;

Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione;

Visti:

- il D.Lgs 18/8/2000, n.267 e ss. mm.ii;
- il D.lgs n. 163/2006 e ss.mm.ii.;

D E T E R M I N A

Di liquidare in favore del Dott. Ing. Antonio Colosimo, per la causale di cui in narrativa – che si intende qui integralmente richiamata e trascritta - ed a saldo della fattura PA 1_2015 del 28.12.2015, la somma complessiva di Euro 4.493,64 così distinti:

imponibile:	€ 4.493,64
per oneri di previdenza:	€ <u>179,75</u>
totale	€ 4.673,39

Di dare atto che la somma complessiva di € 4.673,39 verrà pagata direttamente dal Ministero dell'Interno, giusto decreto dell'Autorità di Gestione, con il quale è stato finanziato nell'ambito del "Programma Operativo Nazionale FESR Sicurezza per lo sviluppo "Obiettivo Convergenza 2007-2013 – Obiettivo 2.8 – Linea di intervento 2.8°" il progetto "Il Centro al centro", per l'importo complessivo di Euro 356.000,00.

Di dare atto che la somma verrà accreditata sul conto corrente indicato dal professionista quale conto corrente dedicato, ai sensi della Legge 136/2010.

Visti gli Artt. 107 e 183 del D.Lgs. 267/2000;

Il Responsabile dell'Area Tecnica

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria – Art. 151 comma 4
D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile di Ragioneria

Mandato di pagamento N. _____ del ____/____/____

Il Responsabile di Ragioneria

RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata per soli fini di trasparenza amministrativa all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi.